SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO -

AVISO DE RJULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°020.2023

MEGALAB LABORATORIO CLINICO LTDA
Natanael Lima Evangelista

Representante da Empresa Crerenciada i % /019B2 JOCg
P.A  1.3! -I 3/-Ine,
F_ IS13__
e_s"..."." 45CRIJRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

1 TERCEIROS 1 	 OIARIO OFICIAL - NUMERO: 108312023- 2110812023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 020.2023 te do por objeto Formação de Registro de preços para futura e eventual contrafação pessoa
jurídica especializada para a prestação dc serviços de orientação técnica especializada em infraestrutura educacional para su porte à
Secretaria Municipal de Educação no monitoramento, supervisão e prestação de contas das obras pactuadas com o Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação - IENDE dm município de Bom Jardim/MÁ, em regime de Empreitada por preço unitário, sagrando -se
vencedoras as Empresa: TR ARQUITETURA & ASSESSORIA LIDA, CNPJ: 26.859.658/000 -47, no valor global de RS 209.640,00 (duzentos
e nove mil e seiscentos e quarenta reais), estando de acordo com a Lei n° 8.666/93. Bom Jardim/MA, 20 de agosto de 2023. Fabiano de Jesus
Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficiai

Assinado eletronicamente por Christranne de Araujo Varão - CPF: m.624.333-n em 21/08/2023 17:35:32 - IP com n°: 192.168.3.110 Wel
Autenticação em: vunv.bomjardim.ma.gov.br/diadooficial.php/id=1212  jj 	•

DOM 	 www.bcan ardiminn. ov.br 	 26/26